平成28年９月27日

各   位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ   柴田 励司

              （コード番号3840 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 時田 匡二郎

（TEL．03-6823-6011）

第９回新株予約権の資金の使途に関するお知らせ

当社は、平成28年３月11日付「第三者割当による第９回新株予約権の発行に関するお知らせ」にて開示い

たしました資金使途につき、一部変更が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、本日付「連結子会社の事業の全部の廃止に関するお知らせ」に開示のとおり、コミュニティサービ

ス事業の廃止を決議いたしました。

これに伴い、平成28年３月11日付に開示いたしました「第三者割当による第９回新株予約権の発行に関す

るお知らせ」に記載の以下の使途のうち、ⅰ―１、ⅰ―２及びⅳのコミュニティサービス事業に付随する使途が

消滅したことにより、未実行である新株予約権の使途の変更若しくは買取消却等を含めた再検討を行い、結果

が判明次第直ちに開示いたします。

調達する資金の具体的な使途

具体的な使途 金額 支出予定時期

ⅰ―１ ＷＥＢメディアへの投資・運転資金 200百万円 平成28年４月～平成29年３月

ⅰ―２ 上記ⅰ―１に係る運転資金 100百万円 平成28年７月～平成29年３月

ⅱ   旅行事業の第１種旅行業登録及び運営費用 70百万円 平成28年４月（一部実行済）

ⅲ―１ 通信販売事業のＷＥＢ強化、海外展開資金 150百万円 平成28年７月～平成29年３月

ⅲ―２ 通信販売事業の設備投資 100百万円 平成28年７月（一部実行済）

ⅳ   コミュニティサービス事業の海外展開 632百万円 平成28年７月～平成29年３月

ⅴ   既存事業及びコミュニティサービス事業の運転資金 250百万円 平成28年４月～平成29年３月（一部実行済）

以   上